

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

08.27.21

БУРЯТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8601 ПАО СБЕРБАНК Г. УЛАН-УДЭ Банк получателя	БИК Сч. №	048142604 30101810400000000604
ИНН 032500299215 КПП	Сч. №	40802810909160018445
Индивидуальный предприниматель Цыремпилова Зоя Доржиевна Получатель		

Счет на оплату № 63 от 16 ноября 2021 г.

Поставщик: **Индивидуальный предприниматель Цыремпилова Зоя Доржиевна, ИНН 032500299215, 670013, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, дом № 86, кв.103**

Грузоотправитель: **Индивидуальный предприниматель Цыремпилова Зоя Доржиевна, ИНН 032500299215, 670013, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, дом № 86, кв.103**

Покупатель: **Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300**

Грузополучатель: **Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ИГКБ1	Календарь квартальный настенный на 2022 год	70	шт	✓ 115,00	8 050,00
2	ИГКБ2	Календарь настольный «домиком» на 2022 год	20	шт	✓ 12,00	240,00
3	ИГКБ8-3	КАЛЕНДАРЬ-ДОМИК перекидной 3 в 1 на 2022 год	23	шт	✓ 77,15	1 774,45
4	ИГКБ5	Табель календарь на 2022 год	12	шт	✓ 6,97	83,64
5	ИГКБ6	Календарь плакат на 2022 год	15	шт	✓ 18,73	280,95
6	ИГКБ9	Ежедневник недатированный	25	шт	✓ 200,00	5 000,00
7	ИГКБ10	Ежедневник датированный	5	шт	✓ 280,00	1 400,00
8	ИГКБ11	Планинг недатированный	7	шт	✓ 220,00	1 540,00
9	ИГКБ12	Календарь настольный, перекидной, датированный на 2022 год	15	шт	✓ 44,00	660,00
10	ИГКБ13	Подставка под настольный перекидной календарь с двумя дугами	6	шт	✓ 110,00	660,00
11	ИГКБ14	Блокнот	17	шт	✓ 23,00	391,00
12	ИГКБ15	Планинг датированный	6	шт	✓ 135,00	810,00

Итого: **20 890,04**
 В том числе НДС:
 Всего к оплате: **20 890,04**

Всего наименований 12, на сумму 20 890,04 RUB
20 890,04

Руководитель		Цыремпилова З. Д.
	должность	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		Цыремпилова З. Д.
	подпись	расшифровка подписи
Ответственный		Цыремпилова З. Д.
	подпись	расшифровка подписи



В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
 ГЛАВВРАЧ ОБЛАУЗ ИГКБ №8
 Ж.В. ЕСЕВА
 11 2021Г

ПРОВЕРЕНО
 ОБРАЗЦОВА
 НИКИФОРОВА О.В.
 11 2021

902-242-214
 от 08.11.21

32

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 69 от 16 ноября 2021 г. (1)
 Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: **1**

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
 2 – передаточный документ (акт)

Продавец: Индивидуальный предприниматель Цыремпилова Зоя Доржиевна (2) **Покупатель:** Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8" (6)
Адрес: 670013, г.Улан-Удэ, ул.Ключевская, дом № 86, кв.103 (2а) **Адрес:** 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300 (6а)
ИНН/КПП продавца: 032500299215 (2б) **ИНН/КПП покупателя:** 3810009342/381001001 (6б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3) **Валюта: наименование, код** Российский рубль, 643 (7)
Грузополучатель и его адрес: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", г. Иркутск, Образцова, дом № 27Ш (4) **Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):** _____ (8)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-12 №69 от 16.11.2021 г. (5а)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
ИГКБ1	1	Календарь квартальный настенный на 2022 год	--	796	шт	70,000	115,00	8 050,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 050,00	--	--	--
ИГКБ2	2	Календарь настольный «домиком» на 2022 год	--	796	шт	20,000	12,00	240,00	без акциза	без НДС	без НДС	240,00	--	--	--
ИГКБ8-3	3	КАЛЕНДАРЬ-ДОМИК перекидной 3 в 1 на 2022 год	--	796	шт	23,000	77,15	1 774,45	без акциза	без НДС	без НДС	1 774,45	--	--	--
ИГКБ5	4	Табель календарь на 2022 год	--	796	шт	12,000	6,97	83,64	без акциза	без НДС	без НДС	83,64	--	--	--
ИГКБ6	5	Календарь плакат на 2022 год	--	796	шт	15,000	18,73	280,95	без акциза	без НДС	без НДС	280,95	--	--	--
ИГКБ9	6	Ежедневник недатированный	--	796	шт	25,000	200,00	5 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	5 000,00	--	--	--
ИГКБ10	7	Ежедневник датированный	--	796	шт	5,000	280,00	1 400,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 400,00	--	--	--
ИГКБ11	8	Планинг недатированный	--	796	шт	7,000	220,00	1 540,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 540,00	--	--	--
ИГКБ12	9	Календарь настольный, перекидной, датированный на 2022 год	--	796	шт	15,000	44,00	660,00	без акциза	без НДС	без НДС	660,00	--	--	--
ИГКБ13	10	Подставка под настольный перекидной календарь с двумя дугами	--	796	шт	6,000	110,00	660,00	без акциза	без НДС	без НДС	660,00	--	--	--
ИГКБ14	11	Блокнот	--	796	шт	17,000	23,00	391,00	без акциза	без НДС	без НДС	391,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ИГКБ15	12	Планинг датированный	-	796	шт	6,000	135,00	810,00	без акциза	без НДС	без НДС	810,00	-	-	-
Всего к оплате								20 890,04		X	без НДС	20 890,04			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Цыремпилова З. Д.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Цыремпилова З. Д.
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Цыремпилова З. Д.
(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 242-21н

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 16 » ноября 2021 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) _____ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [14]

Индивидуальный предприниматель Цыремпилова Зоя Доржиевна, ИНН 032500299215 [15]

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН/КПП 3810009342/381001001 [19]

М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



ПРОВЕРЕНО
ОБРАЗЦОВА
НИКИФОРОВА О.В.
16/11 **2021**

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРОВ

г. Иркутск

«__» ____ 20__ г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Цыремпилова Зоя Доржиевна, именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице Цыремпиловой Зои Доржиевны, действующего на основании Свидетельства № 310032701500038 от 15.01.2010г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны,, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договору № 242-21н «08» ноября 2021 г. (далее -Контракт) Поставщик выполнил обязательства по поставке товаров (и оказанию сопутствующих услуг), а именно:
Поставка канцелярских товаров (календари) по адресу : г. Иркутск . ул. Образцова, 27Ш

2. Фактическое качество товаров (и сопутствующих услуг) соответствует (не соответствует) требованиям Контракта:

3. Вышеуказанные поставки согласно Контракту, должны быть выполнены «__» ____ 2021 г., фактически выполнены «__» ____ 2021 г.

4. Недостатки товаров (и сопутствующих услуг) выявлены/не выявлены

5. Сумма, подлежащая оплате Поставщику в соответствии с условиями Контракта, 20890,04 (Двадцать тысяч восемьсот девяносто) рублей 04 копеек, без НДС.

6. В соответствии с п. ____ Контракта сумма штрафных санкций составляет _____.

(Указывается порядок расчета штрафных санкций).

Общая стоимость штрафных санкций составит: _____.

7. Итоговая сумма, подлежащая оплате Поставщику с учетом удержания штрафных санкций, составляет _____) руб.

Сдал: Поставщик: Индивидуальный предприниматель _____ /З.Д. Цыремпилова/ М.П.	Принял: Заказчик: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8» Главный врач _____ /Ж. В. Есева/ М.П.
--	--



Министр здравоохранения Иркутской области

ПРОВЕРЕНО
ОБРАЗЦОВА
НИКИФОРОВА О. В.
27.11.2021